Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de provinciale
staten

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de
provinciale staten van een provincie die uit één kieskring bestaat.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:
de verkiezing van de provinciale staten van Flevoland

Datum stemming 20 maart 2019

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Lelystad.

Datum zitting 16 april 2019
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Datum: 15-04-2019 11:54:44 -  SHA-256-Hashcode: pagina 1/59
B9C7 E7F3 357F 65AF 4584 D026 0306 52A5 DD13 9671 DB29 63EF 8BE6 1BDB 7CC4 C425



Lijstnaam VvVD
Lijstnummer 1
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 de Reus, J. (Jan) (m) 10211
2 Muller-Klijn, E.T.M. (Ellentrees) (v) 4053
3 Rippen, J.J. (Janet) (v) 1069
4 Achtien, F.A. (Franco) (m) 385
5 Smeels-Zechner, M. (Mirjam) (v) 507
6 van Ulsen, J.H. (Henri) (m) 691
7 de Haan, J.J. (Jan) (m) 143
8 Broen, M.E.H. (Elise) (v) 241
9 de Jong, T.M.A. (Thijs) (m) 662
10 van Bemmel, S.A.M. (Sabrina) (v) 309
11 Vulink, T.J.G. (Theo) (m) 593
12 van den Berg, M.H. (Monique) (v) 197
13 ten Napel, P. (Philip) (m) 84
14 Veldhuis, T.B. (Tom) (m) 79
15 van der Tooren-Berends, M.C. (Marlies) (v) 127
16 van Schajik, R. (René) (m) 451
17 Kehl, P.A.M. (Ton) (m) 347
18 Steenks, J.O. (Oele) (m) 25
19 Schipper, A.M. (Mandy) (v) 261
20 Lodders, J. (Jaap) (m) 577
Totaal (stemcijfer) 21012
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 2 / 59
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Lijstnaam

Lijsthnummer

Nummer
op de lijst

O ~NOOOOhA WN =

- . a a ¢
[SRLVEE A @]

PVV (Partij voor de Vrijheid)

2
Naam kandidaat

Jansen, C.A. (Chris) (m)
Boutkan, W. (Willem) (m)

Kok, C.J. (Kees) (m)

Joosse, |.B. (Irene) (v)

Keuter, J.M. (Jan Meindert) (m)
Homan, A.J. (Sander) (m)
Boutkan, B. (Bianca) (v)
Aukes, R.J. (Ramona) (v)
Wakker, J. (Jan) (m)

Outhuijse, N.P. (Nico) (m)
Wakker, H. (Hendrik) (m)

van Stormbroek, A. (Ashwin) (m)
van Dijk, A.J.A. (Toon) (m)

Aantal stemmen

8644
375
354
922
804
876
637
171
378
159
644
283
534

Totaal (stemcijfer) 14781

Datum: 15-04-2019 11:54:44 -

SHA-256-Hashcode:

pagina 3 /59
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Lijstnaam CDA
Lijstnummer 3
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Appelman, J.N.J. (Jan Nico) (m) 5339
2 Schotman, C.J. (Chris) (v) 1223
3 Bogaards-Simonse, H.R. (Hennie) (v) 2829
4 van Slooten, J. (Johan) (m) 510
5 Klink, W.H.A. (Wim) (m) 615
6 Claessens, R.J.H. (René) (m) 444
7 Kempenaar-van Ittersum, J.W. (Jennie) (v) 490
8 Brouwer, K. (Klaas) (m) 325
9 Vliegenthart-Kuiken, J.A. (Jeltje) (v) 374
10 Hijmissen, W. (Wim) (m) 80
11 Fer, L.J. (Lucia) (v) 96
12 Suelmann, H.H. (Henk) (m) 167
13 Hanekamp, B.S. (Bjorn) (m) 31
14 Vis, D.M. (Dirk Minne) (m) 54
15 Vogelaar, J.C.P. (Jan Cees) (m) 152
16 Kinderman, R.A. (Romke) (m) 16
17 van der Lans, C.J. (Cees) (m) 16
18 Sanderse, C.F. (Kees) (m) 29
19 van Dongen-van de Wiel, C.M.B. (Carla) (v) 149
20 de Jonge, E.J. (Egge Jan) (m) 54
21 van Woerden, R.J. (Robbert) (m) 8
22 van Gool, P.W.A, (Paul) (m) 18
23 Greiner, A.L. (Andries) (m) 26
24 Bouma, W.R. (Wobbe) (m) 52
25 Luyer, M. (Marianne) (v) 159
Totaal (stemcijfer) 13256
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 4 / 59
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Lijstnaam

SP (Socialistische Partij)

Totaal (stemcijfer)

Lijstnummer 4
Nummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Mulckhuijse, W.F. (Frans) (m)
2 Mdller, M. (Maike) (v)

3 van der Linden, H.A. (Henk) (m)
4 Engberts, D. (Derk) (m)

5 Cocu, J. (John) (m)

6 Dekker, S.A. (Serge) (m)

7 van Sluijs, D. (Denise) (v)

8 Sessink, D. (Dimitri) (m)

9 Romkes, C. (Christian) (m)

10 Preuter, J. (Jan) (m)

11 de Vreede, D.F.B. (David) (m)
12 Popa, A.C. (Anneke) (v)

13 Sprong, A.Y. (Alexander) (m)
14 Dekker, M. (Mats) (m)

15 Nasibdar, R.M.F. (Rayeed) (m)
16 Linde, F. (Froukje) (v)

17 Hoekstra, T.G. (Tjitske) (v)

18 Breukel, M\W.M. (Piet) (v)

19 Naeem, A.A. (Azhar) (m)
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode:

B9C7 E7F3 357F 65AF 4584 D026 0306 52A5 DD13 9671 DB29 63EF 8BE6 1BDB 7CC4 C425

Aantal stemmen

3934
2313
191
338
107
82
600
276
55
108
74
177
100
58
75
343
117
259
84
9291
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Lijstnaam Democraten 66 (D66)
Lijstnummer 5
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Smetsers, T.A. (Tiko) (m) 2543
2 den Boer-Schwagermann, Y.H. (Yvonne) (v) 1836
3 Visser, N.A.M. (Noortje) (v) 1561
4 Vermeulen, P.M.S. (Paul) (m) 298
5 van Klompenburg, H.B. (Bas) (m) 161
6 El Madkouri, M. (Mostapha) (m) 242
7 Kunst, E.F. (Erik) (m) 61
8 Kok, S.J. (Jeroen) (m) 61
9 van Wegen, M\W. (Wim) (m) 166
10 van Aalderen, A.D. (Ton) (m) 23
11 Kortleve, C.E. (Kees) (m) 166
12 van Haarlem, C.M.J. (Ineke) (v) 98
13 de Haan, J.P.R. (Rachel) (v) 110
14 Ummels, T.J.M.G. (Thom) (m) 27
15 de Wilde, S.H. (Sanne) (m) 46
16 Lems, J. (Jan) (m) 36
17 Kuipers, C.J. (Cocky) (v) 42
18 Brogge, R.W. (Roy) (m) 8
19 Moreira Figueiredo, M.A.F.R. (Rachida) (v) 69
20 Schot, P.A. (Peter) (m) 19
21 van der Schans, R.E. (Rob) (m) 24
22 Weerden, J.J.J. (Angela) (v) 59
23 de Muynck, J. (Johan) (m) 30
24 Rotscheid, S. (Shasta) (v) 48
25 Rijsberman, M.A. (Michiel) (m) 65
Totaal (stemcijfer) 7799
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 6 / 59
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Lijstnaam

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 6
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 de Jager, W. (Willem) (m) 5955
2 Al-Obaidi, D. (Dania) (v) 2819
3 Nessar, A. (Abassin) (m) 331
4 Boundati, F. (Farid) (m) 373
5 Raterink, R. (Roelf) (m) 387
6 Dubois, M. (Monique) (v) 1240
7 Nguyen, T.D.B.A. (Bihn An) (m) 139
8 Nijkamp, G.J.M. (Gerard) (m) 198
9 Postema, P.D. (Dieuwko) (m) 69
10 Amiri, M. (Mohammad) (m) 68
11 Tangali, M.J. (Mohamed Juzoef) (m) 108
12 Klop, J.A. (Jan) (m) 232
13 Esselink, W. (Wim) (m) 77
14 Mulder-Top, L. (Lianne) (v) 437
15 Gillissen, T. (Thomas) (m) 36
16 Belhaj, B. (Bahreddine) (m) 42
17 van der Heide, R.H. (Rense) (m) 34
18 Faber-Slootheer, J. (Janet) (v) 164
19 Pels, P.T.J. (Peter) (m) 44
20 Fackeldey, J.A. (Jop) (m) 337
Totaal (stemcijfer) 13090
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 7 /59
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Lijstnaam

ChristenUnie

Lijstnummer 7
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Hofstra, H.J. (Harold) (m) 4755
2 Strating, A.T. (Tamara) (v) 1551
3 Schenk, L. (Lubbert) (m) 795
4 Heng, Z.J.B. (Bryant) (m) 411
5 van Veluwen, C. (Chris) (m) 92
6 van Keulen-Nentjes, H. (Henriétte) (v) 656
7 den Harder, J.B. (Justin) (m) 221
8 van der Bijl, H.P. (Peter) (m) 132
9 Post, G. (Gerdine) (v) 222
10 van Schothorst-van Roekel, J. (Jannine) (v) 249
11 Kremer, A. (Arjan) (m) 35
12 Seyed Mehdi, F. (Farshid) (m) 107
13 Jansen-Scherrenburg, K. (Klazien) (v) 163
14 Bijleveld, A.P. (Annet) (v) 123
15 Bakker-Ras, D. (Daniélle) (v) 62
16 van Bilsen, B.P.C. (Benjamin) (m) 83
17 Hendriksen, C. (Kees) (m) 103
18 de Jong, A. (Ab) (m) 37
19 Mills, N. (Nick) (m) 10
20 Dokter, A.J. (Alette) (v) 44
21 Meun, G.A. (Gerrit) (m) 81
22 Amoah, J. (Joana) (v) 45
23 Geersing, J.E. (Jan-Eric) (m) 94
24 Koffeman-Kramer, J. (Johanna) (v) 94
25 Quist, A.K.C. (Klaas) (m) 77
26 Koelewijn, B.R. (Rob) (m) 94
27 van Dijk, J. (Hans) (m) 42
28 Okma, B.D. (Berend) (m) 135
29 van de Beld, E.L. (Erik) (m) 36
30 Witteveen-Rigterink, M.A. (Marianne) (v) 152
31 Siepel, R.J. (Roelof) (m) 47
32 Ferdinand, L. (Lloyd) (m) 62
33 Dijkstra, A.S. (Aldrik) (m) 7
34 van Wageningen, E. (Elly) (v) 80
35 Simonse, J.W. (Anjo) (m) 104
36 Oosterveld, J. (Jaap) (m) 33
37 Suithoff, EW. (Ewout) (m) 58
38 Brouwer, F. (Freek) (m) 127
Totaal (stemcijfer) 11219
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 8 /59
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Lijstnaam 50PLUS

Lijstnummer 8
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 van der Starre, P.A. (Paul) (m) 4535
2 van Rooij, M.G.J.H. (Marc) (m) 326
3 Herrebrugh, W. (Willem) (m) 420
4 Reigwein, M. (Marina) (v) 870
5 Degoedt, R.L. (Rafaella) (v) 242
6 de Kruif, F.N.J. (Frank) (m) 126
7 Schipper, C.J. (Caroline) (v) 650
8 Appel, F. (Freek) (m) 170
9 Gralike, R.B.M. (Rhianna) (v) 371
10 Reinders, |.G.T. (Pim) (m) 22
11 Boshuijzen, E.G. (Erik) (m) 127
Totaal (stemcijfer) 7859
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 9/ 59
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Lijstnaam GROENLINKS
Lijstnummer 9
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 de Reus, S.M. (Bas) (m) 4639
2 Straatsma, C. (Corina) (v) 4580
3 Vrouwenvelder, S.V. (Steven) (m) 255
4 Ismaili Alaoui, H. (Hicham) (m) 590
5 Brouwer-Vink, 1. (Iris) (v) 662
6 Boejhawan-Mangroo, S.S. (Sadhana) (v) 470
7 Minnema, M.A. (Martin) (m) 100
8 van der Wee, M.P.M.M. (Riet) (v) 385
9 van Lopik, E. (Els) (v) 423
10 van der Zwet, M.N. (Myrte) (v) 253
11 Bleijenberg, A. (Albert) (m) 105
12 Schrijver, S.J. (Sandra) (v) 245
13 Dekking, A.J.G. (Arjan) (m) 50
14 Vermast, P.L.A. (Paul) (m) 101
15 Hekkenberg, H.M. (Hylke) (m) 194
16 Gadellaa, . (Iris) (v) 71
17 Kruis, S. (Sjaak) (m) 48
18 Lenselink, G. (Gerda) (v) 64
19 Broekhuis, L. (Leo) (m) 20
20 van Dijk, P.B.M. (Nel) (v) 40
21 van den Berg, E.T. (Ellen) (v) 74
22 Draijer, I.M. (Indira) (v) 75
23 Laurense, A.A. (Alida) (v) 88
24 Miske, S. (Simon) (m) 76
Totaal (stemcijfer) 13608
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 10/ 59
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Lijstnaam

Partij voor de Dieren

Lijstnummer 10
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Vestering, L. (Leonie) 4901
2 Luijendijk, J. (Jesse) 324
3 Puijk, E.F. (Erik) 165
4 Kers, S. (Sylvia) 659
5 Kemper, J. (Linda) 183
6 Veenstra, M. (Marjolijn) 179
7 Viak, C. (Kees) 36
8 Kielen, C.A. (Kees) 177
9 Moleman, P. (Pablo) 52
10 van Staa, F. (Francis) 73
11 Boere, A.J. (Arno Jan) 34
12 Bax, M.C. (Melissa) 203
Totaal (stemcijfer) 6986
Datum: 15-04-2019 11:54:44 -  SHA-256-Hashcode: pagina 11 /59
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Lijstnaam

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Totaal (stemcijfer)

Lijstnummer 11
Nummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Simonse, J.N. (Sjaak) (m)

2 Hanse, A.C. (Bram) (m)

3 van der Zwan, L. (Louw) (m)

4 Baarssen, G.J. (Gerrit Jan) (m)

5 Pleijsier, K. (Karst) (m)

6 Middelkoop, P.N. (Nathanaél) (m)
7 Woord, T. (Teun) (m)

8 Bakker, J.W. (Jan Willem) (m)

9 Pasterkamp, T. (Teun) (m)

10 de Boer, S. (Sjoerd) (m)

11 van der Haar, G.J. (Gerrit Jan) (m)
12 Taanman, D.J. (Dirk) (m)

13 Venetiaan, H.J.O. (Humphrey) (m)
14 Romkes, H.J. (Hendrik Jan) (m)
15 Post, G. (Geert) (m)

16 van Veen, H. (Henk) (m)

17 Veldman, M. (Minne) (m)

18 Bleijenberg, M.J. (Meindert) (m)
19 van Veldhuisen, J. (Jacob) (m)
20 Schenk, J.J. (Jelle) (m)

21 de Jong, E.J. (Eric Jan) (m)

22 Kramer, C. (Cees) (m)

23 Livestro, E.F. (Erwin) (m)

24 Kamphuis, H. (Harry) (m)

25 de Boer, A.M. (Meindert) (m)

26 Versprille, P. (Peter) (m)

27 de Vries, C. (Kees) (m)

28 Moens, P.A. (Piet) (m)

29 Bogerd, J.L. (Leonard) (m)

30 Hildering, P.C. (Peter) (m)

Datum: 15-04-2019 11:54:44 -  SHA-256-Hashcode:

B9C7 E7F3 357F 65AF 4584 D026 0306 52A5 DD13 9671 DB29 63EF 8BE6 1BDB 7CC4 C425

Aantal stemmen

3015
79
1074
176
19
365
113
92
57
95
44
167
68
38
76
119
56
4
36
26
10
15
14
53
46
32
65
8
55
111
6128
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Lijstnaam JEZUS LEEFT

Lijstnummer 12

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen

op de lijst

1 Westhoven, M.J. 495
Totaal (stemcijfer) 495

Datum: 15-04-2019 11:54:44 -  SHA-256-Hashcode: pagina 13 /59
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Lijstnaam DENK

Lijsthrummer 13
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Khedoe, M.A. (Arief) (m) 893
2 el Boussaidi, O. (Omar) (m) 894
3 Troenokromo, W.S. (Wilma) (v) 233
4 Oguzkurt, B. (Bilal) (m) 502
5 Willemse, H.|. (Hilde) (v) 159
6 Hoke, A. (Ali) (m) 645
Totaal (stemcijfer) 3326
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 14 /59

B9C7 E7F3 357F 65AF 4584 D026 0306 52A5 DD13 9671 DB29 63EF 8BE6 1BDB 7CC4 C425



Lijstnaam Respect!

Lijstnummer 14
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 van Mourik, H.E. (Rick) (m) 582
2 Eekhuis, R.A. (René) (m) 46
3 Pieters, I. (Ingrid) (v) 212
4 van Mourik-Hasselt, M.G. (Monique) (v) 87
5 van Kesteren, W.J.P. (Pim) (m) 16
6 Rosmuller, H. (Hans) (m) 33
Totaal (stemcijfer) 976
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 15 /59
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

= © 0O NS WN -

Naam kandidaat

Ransijn, G.J.C.
de Lely, S.

van den Berg, C.HW.

Beenen, J.H.N.
Raap, E.P.E.
Thomassen, J.P.
de Lange, A.K.
Gortworst, M.
Vastenhouw, J.
Dessing, J.

Forum voor Democratie

15

Totaal (stemcijfer)

Datum: 15-04-2019 11:54:44 -

SHA-256-Hashcode:

B9C7 E7F3 357F 65AF 4584 D026 0306 52A5 DD13 9671 DB29 63EF 8BE6 1BDB 7CC4 C425

Aantal stemmen

17894
5004
1307

244
226
367
2849
211
52
222
28376
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Lijstnaam OPA
Lijstnrummer 16
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Jansen, W. (Wout) 578
2 Laagland, G. (Gerben) 62
3 Exel, H. (Hendrien) 97
4 van de Watering, M.J. (Marianne) 104
5 van Amstel, R.M. (Ruud) 38
6 van Laarhoven, F.J.W.P. (Frank) 21
7 Roest, J.A. (Jury) 19
8 Botter, W.H. (Wim) 138
9 Schoone, J. (Jack) 20
10 van het Ende, P. (Peter) 32
11 Dekker, R.J. (Rene) 29
12 de Jonge, N.E. (Nico) 14
13 de Leeuw, J.G. (Johan) 10
14 Meerveld, M.E.H. (Mia) 29
15 Bierman, Y.G. (Yvonne) 40
16 Sirach, H.J. (Miep) 7
17 Boonstra, D.M.J. (Dirk) 2
18 Willemsz, J. (Han) 13
19 Kolff, H. (Herman) 30
Totaal (stemcijfer) 1283
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 17 /59
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 412
Het aantal ongeldige stemmien bedraagt 626

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen ziin in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembilietten?

m [n de stembureaus zijn 54 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

a In de stembureaus zijn 44 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 0
Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 3
Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 1
Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 63
Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 4

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 14348.

Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 18 /59
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen
1 VVD 21012
2 PVV (Partij voor de Vrijheid) 14781
3 CDA 13256
4 SP (Socialistische Partij) 9291
5 Democraten 66 (D66) 7799
6 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 13090
7 ChristenUnie 11219
8 50PLUS 7859
9 GROENLINKS 13608
10 Partij voor de Dieren 6986
11 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 6128
12 JEZUS LEEFT 495
13 DENK 3326
14 Respect! 976
15 Forum voor Democratie 28376
16 OPA 1283
Totaal 159485
8. Kiesdeler
totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler
159485 41 = 3889 36/41
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9. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer aantal stemmen kiesdeler = aantal volle zetels
1 21012 3889 36/41 = 5
2 14781 3889 36/41 3
3 13256 3889 36/41 = 3
4 9291 3889 36/41 2
5 7799 3889 36/41 = 2
6 13090 3889 36/41 = 3
7 11219 3889 36/41 2
8 7859 3889 36/41 2
9 13608 3889 36/41 = 3
10 6986 3889 36/41 1
11 6128 3889 36/41 = 1
12 495 3889 36/41 = 0
13 3326 3889 36/41 0
14 976 3889 36/41 = 0
15 28376 3889 36/41 = 7
16 1283 3889 36/41 = 0]
Totaal aantal zetels 41
Totaal aantal toegewezen volle zetels 34 -
Restzetels 7
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde
aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer restzetel
1 2 3 4 5 6
1 3502 3502 3502 3502 3001 5/7 3001 5/7
2 3695 1/4 3695 1/4 2956 1/5 2956 1/5 2956 1/5 2956 1/5
3 3314 3314 3314 3314 3314 3314
4 3097 3097 3097 3097 3097 3097
5 2599 2/3 2599 2/3 2599 2/3 2599 2/3 2599 2/3 2599 2/3
6 3272 2/4 3272 2/4 3272 2/4 3272 2/4 3272 2/4 3272 2/4
7 3739 2/3 2804 3/4 2804 3/4 2804 3/4 2804 3/4 2804 3/4
8 2619 2/3 2619 2/3 2619 2/3 2619 2/3 2619 2/3 2619 2/3
9 3402 3402 3402 3402 3402 3402
10 3493 3493 3493 3493 3493 2328 2/3
11 3064 3064 3064 3064 3064 3064
12 495 495 495 495 495 495
13 3326 3326 3326 3326 3326 3326
14 976 976 976 976 976 976
15 3547 3547 3547 3152 8/9 3152 8/9 3152 8/9
16 1283 1283 1283 1283 1283 1283
Z?;tzete/ toegekend aan 7 2 15 1 10 9
lijstnummer restzetel aantal restzetels
7
1 3001 5/7 1
2 2956 1/5 1
3 3314
4 3097
5 2599 2/3
6 3272 2/4
7 2804 3/4 1
8 2619 2/3
9 2721 3/5 1
10 2328 2/3 1
11 3064
12 495
13 3326 1
14 976
15 3152 8/9 1
16 1283
restzetel toegekend aan 13
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lijstnummer restzetel aantal restzetels

lijst
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

lijstnaam lijstnummer aanlal zetels
Forum voor Democratie 15 8
VVD 1 6
PVV (Partij voor de Vrijheid) 2 4
GROENLINKS 9 4
CDA 3 3
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 6 3
ChristenUnie 7 3
SP (Socialistische Partij) 4 2
50PLUS 8 2
Democraten 66 (D66) 5 2
Partij voor de Dieren 10 2
Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 11 1
DENK 13 1
OPA 16 0
Respect! 14 0
JEZUS LEEFT 12 0
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel
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Lijstnaam: VvvD

Lijstnummer: 1
Totaal aantal stemmen: 21012
Totaal aantal zetels: 6
nummer op de naam kandidaat aantal
lijst stemmen
1 de Reus, J. (Jan) (m) 10211
2 Muller-Klijn, E.T.M. (Ellentrees) (v) 4053
3 Rippen, J.J. (Janet) (v) 1069
4 Achtien, F.A. (Franco) (m) 385
5 Smeels-Zechner, M. (Mirjam) (v) 507
6 van Ulsen, J.H. (Henri) (m) 691
7 de Haan, J.J. (Jan) (m) 143
8 Broen, M.E.H. (Elise) (v) 241
9 de Jong, T.M.A. (Thijs) (m) 662
10 van Bemmel, S.A.M. (Sabrina) (v) 309
11 Vulink, T.J.G. (Theo) (m) 593
12 van den Berg, M.H. (Monique) (v) 197
13 ten Napel, P. (Philip) (m) 84
14 Veldhuis, T.B. (Tom) (m) 79
15 van der Tooren-Berends, M.C. (Marlies) (v) 127
16 van Schajik, R. (René) (m) 451
17 Kehl, P.A.M. (Ton) (m) 347
18 Steenks, J.O. (Oele) (m) 25
19 Schipper, A.M. (Mandy) (v) 261
20 Lodders, J. (Jaap) (m) 577
Totaal 21012
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Lijstnaam: PVV (Partij voor de Vrijheid)

Lijstnummer: 2

Totaal aantal stemmen: 14781

Totaal aantal zetels: 4

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Jansen, C.A. (Chris) (m) 8644
2 Boutkan, W. (Willem) (m) 375
3 Kok, C.J. (Kees) (m) 354
4 Joosse, |.B. (Irene) (v) 922
5 Keuter, J.M. (Jan Meindert) (m) 804
6 Homan, A.J. (Sander) (m) 876
7 Boutkan, B. (Bianca) (v) 637
8 Aukes, R.J. (Ramona) (v) 171
9 Wakker, J. (Jan) (m) 378
10 Outhuijse, N.P. (Nico) (m) 159
11 Wakker, H. (Hendrik) (m) 644
12 van Stormbroek, A. (Ashwin) (m) 283
13 van Dijk, A.J.A. (Toon) (m) 534

Totaal 14781
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Lijstnaam: CDA

Lijstnummer: 3

Totaal aantal stemmen: 13256

Totaal aantal zetels: 3

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Appelman, J.N.J. (Jan Nico) (m) 5339
2 Schotman, C.J. (Chris) (v) 1223
3 Bogaards-Simonse, H.R. (Hennie) (v) 2829
4 van Slooten, J. (Johan) (m) 510
5 Klink, W.H.A. (Wim) (m) 615
6 Claessens, R.J.H. (René) (m) 444
7 Kempenaar-van Ittersum, J.W. (Jennie) (v) 490
8 Brouwer, K. (Klaas) (m) 325
9 Vliegenthart-Kuiken, J.A. (Jeltje) (v) 374
10 Hijmissen, W. (Wim) (m) 80
11 Fer, L.J. (Lucia) (v) 96
12 Suelmann, H.H. (Henk) (m) 167
13 Hanekamp, B.S. (Bjorn) (m) 31
14 Vis, D.M. (Dirk Minne) (m) 54
15 Vogelaar, J.C.P. (Jan Cees) (m) 152
16 Kinderman, R.A. (Romke) (m) 16
17 van der Lans, C.J. (Cees) (m) 16
18 Sanderse, C.F. (Kees) (m) 29
19 van Dongen-van de Wiel, C.M.B. (Carla) (v) 149
20 de Jonge, E.J. (Egge Jan) (m) 54
21 van Woerden, R.J. (Robbert) (m) 8
22 van Gool, P.W.A. (Paul) (m) 18
23 Greiner, A.L. (Andries) (m) 26
24 Bouma, W.R. (Wobbe) (m) 52
25 Luyer, M. (Marianne) (v) 159

Totaal 13256
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Lijstnaam: SP (Socialistische Partij)

Lijstnummer: 4

Totaal aantal stemmen: 9291

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Mulckhuijse, W.F. (Frans) (m) 3934
2 Mdller, M. (Maike) (v) 2313
3 van der Linden, H.A. (Henk) (m) 191
4 Engberts, D. (Derk) (m) 338
5 Cocu, J. (John) (m) 107
6 Dekker, S.A. (Serge) (m) 82
7 van Sluijs, D. (Denise) (v) 600
8 Sessink, D. (Dimitri) (m) 276
9 Romkes, C. (Christian) (m) 55
10 Preuter, J. (Jan) (m) 108
11 de Vreede, D.F.B. (David) (m) 74
12 Popa, A.C. (Anneke) (v) 177
13 Sprong, A.Y. (Alexander) (m) 100
14 Dekker, M. (Mats) (m) 58
15 Nasibdar, R.M.F. (Rayeed) (m) 75
16 Linde, F. (Froukje) (v) 343
17 Hoekstra, T.G. (Tjitske) (v) 117
18 Breukel, M.W.M. (Piet) (v) 259
19 Naeem, A.A. (Azhar) (m) 84

Totaal 9291
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Lijstnaam: Democraten 66 (D66)

Lijstnummer: 5

Totaal aantal stemmen: 7799

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Smetsers, T.A. (Tiko) (m) 2543
2 den Boer-Schwagermann, Y.H. (Yvonne) (v) 1836
3 Visser, N.A.M. (Noortje) (v) 1561
4 Vermeulen, P.M.S. (Paul) (m) 298
5 van Klompenburg, H.B. (Bas) (m) 161
6 El Madkouri, M. (Mostapha) (m) 242
7 Kunst, E.F. (Erik) (m) 61
8 Kok, S.J. (Jeroen) (m) 61
9 van Wegen, MW, (Wim) (m) 166
10 van Aalderen, A.D. (Ton) (m) 23
11 Kortleve, C.E. (Kees) (m) 166
12 van Haarlem, C.M.J. (Ineke) (v) 98
13 de Haan, J.P.R. (Rachel) (v) 110
14 Ummels, T.J.M.G. (Thom) (m) 27
15 de Wilde, S.H. (Sanne) (m) 46
16 Lems, J. (Jan) (m) 36
17 Kuipers, C.J. (Cocky) (v) 42
18 Brogge, R.W. (Roy) (m) 8
19 Moreira Figueiredo, M.A.F.R. (Rachida) (v) 69
20 Schot, P.A. (Peter) (m) 19
21 van der Schans, R.E. (Rob) (m) 24
22 Weerden, J.J.J. (Angela) (v) 59
23 de Muynck, J. (Johan) (m) 30
24 Rotscheid, S. (Shasta) (v) 48
25 Rijsberman, M.A. (Michiel) (m) 65

Totaal 7799
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Lijstnaam: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijsthummer: 6

Totaal aantal stemmen: 13090

Totaal aantal zetels: 3

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 de Jager, W. (Willem) (m) 5955
2 Al-Obaidi, D. (Dania) (v) 2819
3 Nessar, A. (Abassin) (m) 331
4 Boundati, F. (Farid) (m) 373
5 Raterink, R. (Roelf) (m) 387
6 Dubois, M. (Monique) (v) 1240
7 Nguyen, T.D.B.A. (Bihn An) (m) 139
8 Nijkamp, G.J.M. (Gerard) (m) 198
9 Postema, P.D. (Dieuwko) (m) 69
10 Amiri, M. (Mohammad) (m) 68
11 Tangali, M.J. (Mohamed Juzoef) (m) 108
12 Klop, J.A. (Jan) (m) 232
13 Esselink, W. (Wim) (m) 77
14 Mulder-Top, L. (Lianne) (v) 437
15 Gillissen, T. (Thomas) (m) 36
16 Belhaj, B. (Bahreddine) (m) 42
17 van der Heide, R.H. (Rense) (m) 34
18 Faber-Slootheer, J. (Janet) (v) 164
19 Pels, P.T.J. (Peter) (m) 44
20 Fackeldey, J.A. (Jop) (m) 337

Totaal 13090
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Lijstnaam: ChristenUnie

Lijstnummer: 7

Totaal aantal stemmen: 11219

Totaal aantal zetels: 3

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Hofstra, H.J. (Harold) (m) 4755
2 Strating, A.T. (Tamara) (v) 1551
3 Schenk, L. (Lubbert) (m) 795
4 Heng, Z.J.B. (Bryant) (m) 411
5 van Veluwen, C. (Chris) (m) 92
6 van Keulen-Nentjes, H. (Henriétte) (v) 656
7 den Harder, J.B. (Justin) (m) 221
8 van der Bijl, H.P. (Peter) (m) 132
9 Post, G. (Gerdine) (v) 222
10 van Schothorst-van Roekel, J. (Jannine) (v) 249
11 Kremer, A. (Arjan) (m) 35
12 Seyed Mehdi, F. (Farshid) (m) 107
13 Jansen-Scherrenburg, K. (Klazien) (v) 163
14 Bijleveld, A.P. (Annet) (v} 123
15 Bakker-Ras, D. (Daniélle) (v) 62
16 van Bilsen, B.P.C. (Benjamin) (m) 83
17 Hendriksen, C. (Kees) (m) 103
18 de Jong, A. (Ab) (m) 37
19 Mills, N. (Nick) (m) 10
20 Dokter, AJ. (Alette) (v) 44
21 Meun, G.A. (Gerrit) (m) 81
22 Amoabh, J. (Joana) (v) 45
23 Geersing, J.E. (Jan-Eric) (m) 94
24 Koffeman-Kramer, J. (Johanna) (v) 94
25 Quist, A.K.C. (Klaas) (m) 77
26 Koelewijn, B.R. (Rob) (m) 94
27 van Dijk, J. (Hans) (m) 42
28 Okma, B.D. (Berend) (m) 135
29 van de Beld, E.L. (Erik) (m) 36
30 Witteveen-Rigterink, M.A. (Marianne) (v) 152
31 Siepel, R.J. (Roelof) (m) 47
32 Ferdinand, L. (Lloyd) (m) 62
33 Dijkstra, A.S. (Aldrik) (m) 7
34 van Wageningen, E. (Elly) (v) 80
35 Simonse, J.W. (Anjo) (m) 104
36 Oosterveld, J. (Jaap) (m) 33
37 Suithoff, E.W. (Ewout) (m) 58
38 Brouwer, F. (Freek) (m) 127

Totaal 11219
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Lijstnaam: 50PLUS

Lijstnummer: 8

Totaal aantal stemmen: 7859

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 van der Starre, P.A. (Paul) (m) 4535
2 van Rooij, M.G.J.H. (Marc) (m) 326
3 Herrebrugh, W. (Willem) (m) 420
4 Reigwein, M. (Marina) (v) 870
5 Degoedt, R.L. (Rafaella) (v) 242
6 de Kruif, F.N.J. (Frank) (m) 126
7 Schipper, C.J. (Caroline) (v) 650
8 Appel, F. (Freek) (m) 170
9 Gralike, R.B.M. (Rhianna) (v) 371
10 Reinders, [.G.T. (Pim) (m) 22
11 Boshuijzen, E.G. (Erik) (m) 127

Totaal 7859
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Lijstnaam: GROENLINKS

Lijstnummer: 9

Totaal aantal stemmen: 13608

Totaal aantal zetels: 4

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 de Reus, S.M. (Bas) (m) 4639
2 Straatsma, C. (Corina) (v} 4580
3 Vrouwenvelder, S.V. (Steven) (m) 255
4 Ismaili Alaoui, H. (Hicham) (m) 590
5 Brouwer-Vink, I. (Iris) (v) 662
6 Boejhawan-Mangroo, S.S. (Sadhana) (v) 470
7 Minnema, M.A. (Martin) (m) 100
8 van der Wee, M.P.M.M. (Riet) (v) 385
9 van Lopik, E. (Els) (v) 423
10 van der Zwet, M.N. (Myrte) (v) 253
11 Bleijenberg, A. (Albert) (m) 105
12 Schrijver, S.J. (Sandra) (v) 245
13 Dekking, A.J.G. (Arjan) (m) 50
14 Vermast, P.L.A. (Paul) (m) 101
15 Hekkenberg, H.M. (Hylke) (m) 194
16 Gadellaa, |. (Iris) (v) 71
17 Kruis, S. (Sjaak) (m) 48
18 Lenselink, G. (Gerda) (v) 64
19 Broekhuis, L. (Leo) (m) 20
20 van Dijk, P.B.M. (Nel) (v) 40
21 van den Berg, E.T. (Ellen) (v) 74
22 Draijer, I.M. (Indira) (v) 75
23 Laurense, A.A. (Alida) (v) 88
24 Miske, S. (Simon) (m) 76
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Lijstnaam: Partij voor de Dieren

Lijstnummer: 10

Totaal aantal stemmen: 6986

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Vestering, L. (Leonie) 4901
2 Luijendijk, J. (Jesse) 324
3 Puijk, E.F. (Erik) 165
4 Kers, S. (Sylvia) 659
5 Kemper, J. (Linda) 183
6 Veenstra, M. (Marjolijn) 179
7 Viak, C. (Kees) 36
8 Kielen, C.A. (Kees) 177
9 Moleman, P. (Pablo) 52
10 van Staa, F. (Francis) 73
11 Boere, A.J. (Arno Jan) 34
12 Bax, M.C. (Melissa) 203

Totaal 6986
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Lijstnaam: Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Lijstnummer: 11

Totaal aantal stemmen: 6128

Totaal aantal zetels: 1

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Simonse, J.N. (Sjaak) (m) 3015
2 Hanse, A.C. (Bram) (m) 79
3 van der Zwan, L. (Louw) (m) 1074
4 Baarssen, G.J. (Gerrit Jan) (m) 176
5 Pleijsier, K. (Karst) (m) 19
6 Middelkoop, P.N. (Nathanaél) (m) 365
7 Woord, T. (Teun) (m) 113
8 Bakker, J.W. (Jan Willem) (m) 92
9 Pasterkamp, T. (Teun) (m) 57
10 de Boer, S. (Sjoerd) (m) 95
11 van der Haar, G.J. (Gerrit Jan) (m) 44
12 Taanman, D.J. (Dirk) (m) 167
13 Venetiaan, H.J.O. (Humphrey) (m) 68
14 Romkes, H.J. (Hendrik Jan) (m) 38
15 Post, G. (Geert) (m) 76
16 van Veen, H. (Henk) (m) 119
17 Veldman, M. (Minne) (m) 56
18 Bleijenberg, M.J. (Meindert) (m) 4
19 van Veldhuisen, J. (Jacob) (m) 36
20 Schenk, J.J. (Jelle) (m) | 26
21 de Jong, E.J. (Eric Jan) (m) 10
22 Kramer, C. (Cees) (m) 15
23 Livestro, E.F. (Erwin) (m) 14
24 Kamphuis, H. (Harry) (m) 53
25 de Boer, A.M. (Meindert) (m) 46
26 Versprille, P. (Peter) (m) 32
27 de Vries, C. (Kees) (m) 65
28 Moens, P.A. (Piet) (m) 8
29 Bogerd, J.L. (Leonard) (m) 55
30 Hildering, P.C. (Peter) (m) 111

Totaal 6128
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Lijstnaam: DENK

Lijstnummer: 13

Totaal aantal stemmen: 3326

Totaal aantal zetels: 1

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Khedoe, M.A. (Arief) (m) 893
2 el Boussaidi, O. (Omar) (m) 894
3 Troenokromo, W.S. (Wilma) (v) 233
4 Oguzkurt, B. (Bilal) (m) 502
5 Willemse, H.I. (Hilde) (v) 159
6 Hoke, A. (Ali) (m) 645

Totaal 3326
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode: pagina 36 /59

B9C7 E7F3 357F 65AF 4584 D026 0306 52A5 DD13 9671 DB29 63EF 8BE6 1BDB 7CC4 C425



Lijstnaam: Forum voor Democratie

Lijstnummer: 15

Totaal aantal stemmen: 28376

Totaal aantal zetels: 8

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Ransijn, G.J.C. 17894
2 de Lely, S. 5004
3 van den Berg, C.HW. 1307
4 Beenen, J.H.N. 244
5 Raap, E.P.E. 226
6 Thomassen, J.P. 367
7 de Lange, A.K. 2849
8 Gortworst, M. 211
9 Vastenhouw, J. 52
10 Dessing, J. 222

Totaal 28376
Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode:

B9C7 E7F3 357F 65AF 4584 D026 0306 52A5 DD13 9671 DB29 63EF 8BE6 1BDB 7CC4 C425

pagina 37 / 59



13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Lijstnaam: VVD
Lijstnummer:
Toegewezen aantal zetels: 6

—t

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
de Reus, J. (Jan) (m) Lelystad 10211
Muller-Klijn, E.T.M. (Ellentrees) (v) Almere 4053
Rippen, J.J. (Janet) (v) Lelystad 1069

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Achtien, F.A. (Franco) (m) Almere 385
Smeels-Zechner, M. (Mirjam) (v) Almere 507
van Ulsen, J.H. (Henri) (m) Nagele 691

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: PVV (Partij voor de Vrijheid)
Lijstnummer: 2
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Jansen, C.A. (Chris) (m) Almere 8644

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Boutkan, W. (Willem) (m) Almere 375
Kok, C.J. (Kees) (m) Almere 354
Joosse, I.B. (Irene) (v) Almere 922

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: CDA
Lijsthrummer: 3
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Appelman, J.N.J. (Jan Nico) (m) Lelystad 5339
Bogaards-Simonse, H.R. (Hennie) (v) Emmeloord 2829
Schotman, C.J. (Chris) (v) Dronten 1223

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam: CDA
Lijst: 3

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Appelman, J.N.J. (Jan Nico) (m)
Bogaards-Simonse, H.R. (Hennie) (v)
Schotman, C.J. (Chris) (v)

van Slooten, J. (Johan) (m)

Klink, W.H.A. (Wim) (m)

Claessens, R.J.H. (René) (m)
Kempenaar-van Ittersum, J.W. (Jennie) (v)
Brouwer, K. (Klaas) (m)
Vliegenthart-Kuiken, J.A. (Jeltje) (v)
Hijmissen, W. (Wim) (m)

Fer, LJ. (Lucia) (v)

Suelmann, H.H. (Henk) (m)
Hanekamp, B.S. (Bjorn) (m)

Vis, D.M. (Dirk Minne) (m)

Vogelaar, J.C.P. (Jan Cees) (m)
Kinderman, R.A. (Romke) (m)

van der Lans, C.J. (Cees) (m)
Sanderse, C.F. (Kees) (m)

van Dongen-van de Wiel, C.M.B. (Carla) (v)
de Jonge, E.J. (Egge Jan) (m)

van Woerden, R.J. (Robbert) (m)

van Gool, P.W.A. (Paul) (m)

Greiner, A.L. (Andries) (m)

Bouma, W.R. (Wobbe) (m)

Luyer, M. (Marianne) (v)

Datum: 15-04-2019 11:54:44 - SHA-256-Hashcode:
B9C7 E7F3 357F 65AF 4584 D026 0306 52A5 DD13 9671 DB29 63EF 8BES 1BDB 7CC4 C425

pagina 42 / 59



Lijstnaam: SP (Socialistische Partij)
Lijstnummer: 4
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Mulckhuijse, W.F. (Frans) (m) Almere 3934
Mdiller, M. (Maike) (v) Almere 2313

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Democraten 66 (D66)
Lijstnummer: 5
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Smetsers, T.A. (Tiko) (m) Lelystad 2543
den Boer-Schwagermann, Y.H. (Yvonne} (v) Dronten 1836

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijstnummer: 6
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
de Jager, W. (Willem) (m) Lelystad 5955
Al-Obaidi, D. (Dania) (v) Almere 2819
Dubois, M. (Monique) (v) Almere 1240

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 6

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

de Jager, W. (Willem) (m)
Al-Obaidi, D. (Dania) (v)

Dubois, M. (Monique) (v)
Nessar, A. (Abassin) (m)
Boundati, F. (Farid) (m)
Raterink, R. (Roelf) (m)
Nguyen, T.D.B.A. (Bihn An) (m)
Nijkamp, G.J.M. (Gerard) (m)
Postema, P.D. (Dieuwko) (m)
Amiri, M. (Mohammad) (m)
Tangali, M.J. (Mohamed Juzoef) (m)
Klop, J.A. (Jan) (m)

Esselink, W. (Wim) (m)
Mulder-Top, L. (Lianne) (v)
Gillissen, T. (Thomas) (m)
Belhaj, B. (Bahreddine) (m)

van der Heide, R.H. (Rense) (m)
Faber-Slootheer, J. (Janet) (v)
Pels, P.T.J. (Peter) (m)
Fackeldey, J.A. (Jop) (m)
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Lijstnaam: ChristenUnie
Lijstnummer: 7
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hofstra, H.J. (Harold) (m) Lelystad 4755
Strating, A.T. (Tamara) (v) Zeewolde 1551
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Schenk, L. (Lubbert) (m) Urk 795
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: 50PLUS
Lijstnummer: 8
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van der Starre, P.A. (Paul) (m) Almere 4535
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aanlal stemmen
van Rooij, M.G.J.H. (Marc) (m) Almere 326
Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: GROENLINKS
Lijstnummer: 9
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
de Reus, S.M. (Bas) (m) Lelystad 4639
Straatsma, C. (Corina) (v) Almere 4580
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Vrouwenvelder, S.V. (Steven) (m) Almere 255
Ismaili Alaoui, H. (Hicham) (m) Lelystad 590
lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Partij voor de Dieren
Lijstnummer: 10
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Vestering, L. (Leonie) Almere 4901
ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Luijendijk, J. (Jesse) Almere 324
Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Lijstnummer: 11
Toegewezen aantal zetels: 1

|. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Simonse, J.N. (Sjaak) (m) Ens 3015

1l. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam:
Lijst:

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Simonse, J.N. (Sjaak) (m)

van der Zwan, L. (Louw) (m)
Hanse, A.C. (Bram) (m)
Baarssen, G.J. (Gerrit Jan) (m)
Pleijsier, K. (Karst) (m)
Middelkoop, P.N. (Nathanaél) (m)
Woord, T. (Teun) (m)

Bakker, J.W. (Jan Willem) (m)
Pasterkamp, T. (Teun) (m)

de Boer, S. (Sjoerd) (m)

van der Haar, G.J. (Gerrit Jan) (m)
Taanman, D.J. (Dirk) (m)
Venetiaan, H.J.O. (Humphrey) (m)
Romkes, H.J. (Hendrik Jan) (m)
Post, G. (Geert) (m)

van Veen, H. (Henk) (m)
Veldman, M. (Minne) (m)
Bleijenberg, M.J. (Meindert) (m)
van Veldhuisen, J. (Jacob) (m)
Schenk, J.J. (Jelle) (m)

de Jong, E.J. (Eric Jan) (m)
Kramer, C. (Cees) (m)

Livestro, E.F. (Erwin) (m)
Kamphuis, H. (Harry) (m)

de Boer, A.M. (Meindert) (m)
Versprille, P. (Peter) (m)

de Vries, C. (Kees) (m)

Moens, P.A. (Piet) (m)

Bogerd, J.L. (Leonard) (m)
Hildering, P.C. (Peter) (m)
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Lijstnaam: DENK
Lijstnummer: 13
Toegewezen aantal zetels: 1

|. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Khedoe, M.A. (Arief) (m) Almere 893
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Forum voor Democratie
Lijstnummer: 15
Toegewezen aantal zetels: 8

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aanfal stemmen
Ransijn, G.J.C. Zeewolde 17894
de Lely, S. Almere 5004
de Lange, A.K. Lelystad 2849
van den Berg, C.HW. Almere 1307

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Beenen, J.H.N. Almere 244
Raap, E.P.E. Almere 226
Thomassen, J.P. Almere 367
Gortworst, M. Amsterdam 211

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de voigende lijsten:
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Lijstnaam: Forum voor Democratie
Lijst: 15

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Ransijn, G.J.C.

de Lely, S.

de Lange, A.K.

van den Berg, C.HW.
Beenen, J.H.N.

Raap, E.P.E.
Thomassen, J.P.
Gortworst, M.
Vastenhouw, J.
Dessing, J.

Datum: 15-04-2019 11:54:44 -  SHA-256-Hashcode: pagina 55 /59
B9C7 E7F3 357F 65AF 4584 D026 0306 52A5 DD13 9671 DB29 63EF 8BE6 1BDB 7CC4 C425



14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Achtien, F.A. (Franco) (m) Almere
Al-Obaidi, D. (Dania) (v) Almere
Appelman, J.N.J. (Jan Nico) (m) Lelystad
Beenen, J.H.N. Almere
van den Berg, C.H.W. Almere
den Boer-Schwagermann, Y.H. (Yvonne) (v) Dronten
Bogaards-Simonse, H.R. (Hennie) (v) Emmeloord
Boutkan, W. (Willem) (m) Almere
Dubois, M. (Monique) (v) Almere
Gortworst, M. Amsterdam
Hofstra, H.J. (Harold) (m) Lelystad
Ismaili Alaoui, H. (Hicham) (m) Lelystad
de Jager, W. (Willem) (m) Lelystad
Jansen, C.A. (Chris) (m) Almere
Joosse, 1.B. (Irene) (v) Almere
Khedoe, M.A. (Arief) (m) Almere
Kok, C.J. (Kees) (m) Almere
de Lange, A.K. Lelystad
de Lely, S. Almere
Luijendijk, J. (Jesse) Almere
Mulckhuijse, W.F. (Frans) (m) Almere
Midiller, M. (Maike) (v) Almere
Mdller-Klijn, E.T.M. (Ellentrees) (v) Almere
Raap, E.P.E. Almere
Ransijn, G.J.C. Zeewolde
de Reus, S.M. (Bas) (m) Lelystad
de Reus, J. (Jan) (m) Lelystad
Rippen, J.J. (Janet) (v) Lelystad
van Rooij, M.G.J.H. (Marc) (m) Almere
Schenk, L. (Lubbert) (m) Urk
Schotman, C.J. (Chris) (v) Dronten
Simonse, J.N. (Sjaak) (m) Ens
Smeels-Zechner, M. (Mirjam) (v}) Almere
Smetsers, T.A. (Tiko) (m) Lelystad
van der Starre, P.A. (Paul) (m) Almere
Straatsma, C. (Corina) (v) Almere
Strating, A.T. (Tamara) (v) Zeewolde
Thomassen, J.P. Almere
van Ulsen, J.H. (Henri) (m) Nagele
Vestering, L. (Leonie) Almere
Vrouwenvelder, S.V. (Steven) (m) Almere
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers
Tijdens de zitting zijn:

W geen bezwaren ingebracht.
o bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd- dan wel centraal, stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen,
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

Datum:  dag maand jaar
1 16 0 | 4 2 Jo |1 ]9
Naam voorzitter
Burgemeester mr. LR. Adema
1.
Naam leden
J.W. Sparreboom-van der Spoel
2.
M. Kroesen
3.
B. Bonte
4,
R.W. Linger
5.
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17. Ondertekening leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die in rubriek 16 hun naam hebben genoteerd,
ondertekenen het proces-verbaal. Houd hierbij de volgorde aan van rubriek 16. De leden van het hoofd-, dan wel
centraal stembureau verklaren hiermee dat de tellingen, waarvan de resultaten zijn weergegeven in dit

proces-verbaal, zijn uitgevoerd volgens de voorgeschreven procedures.

Datum:  dag maand jaar
1|6 0 | 4 o |1 |9

Handtekening voorzitter
1.

Handtekening leden
2.
3.
4.
5.
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